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Perusturvalautakunta on 23.1.2018 § 7 päättänyt ottaa käyttöön palvelusetelin 
lyhytaikaiseen tehostettuun palveluasumiseen vanhusten palveluissa. Palveluse-
teli on tarkoitettu lyhytaikaista ympärivuorokautisen palveluasumisen jaksoa 
varten, jonka tavoitteena on tukea asiakkaan kotona selviytymistä ja siirtää 
pitkäaikaisen ympärivuorokautisen asumispalvelun tarvetta.  
 
Palvelusetelillä kunta sitoutuu maksamaan yksityisen hoivakodin hoidon ja hoivan 
kustannuksista setelin suuruisen summan. Hoidon ja hoivan kustannukset sisältä-
vät yksikön yhteisiin tiloihin, valvontaan ja turvajärjestelyihin liittyvät kulut, 
asunnon vuokran sekä ateriakulut. Asiakas maksaa itse lääkkeet, muut kulut ja 
oman maksuosuuden. 

 
Palvelusetelin käyttöä säätelee laki sosiaalihuollon palvelusetelistä (569/2009) 
sekä laki sosiaali- ja terveyden huollon asiakasmaksuista 1311/2003 (pykälä 12 
muutettu 570/2009). 
 
Palveluseteli on yksi tapa järjestää kunnan lakisääteisiä palveluja. Palvelusetelin 
etuna on asiakkaan kannalta valinnanvapauden lisääntyminen. Asiakkaalla on lain 
mukaan oikeus kieltäytyä hänelle tarjotusta palvelusetelistä. Vaihtoehtona 
palvelusetelin käytölle on kaupungin järjestämien palvelujen käyttö kaupungin 
omana tuotantona. Kaupunki järjestää lyhytaikaista ympärivuorokautista 
tehostettua palveluasumista omana tuotantona Tiuravuoren lyhytaikaisyksikössä, 
ostopalveluna Attendo Graniitissa ja palvelusetelillä yksityisissä hoivakodeissa. 
 
Palvelusetelituottajien palvelujen laadusta vastaa Ylöjärven kaupungin 
perusturvaosasto valvontaohjelman mukaisesti, valvonnan viranomaisina 
toimivat myös Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto Valvira sekä alue-
hallintovirasto (AVI).  
 
Palvelusetelituottajaksi ilmoittaudutaan jatkuvan ilmoitusmenettelyn kautta ja 
palvelusetelituottajien tulee täyttää kaupungin palvelun sisällölle ja laadulle 
asettamat ehdot. 
 
Lyhytaikaisen tehostetun palveluasumisen palvelusetelin käyttömahdollisuutta 
tarjotaan niille asiakkaille, jotka täyttävät kaupungin asettamat nykyiset 
lyhytaikaisen ympärivuorokautisen hoidon myöntämisen perusteet. 

 
Kun asiakkaalle on myönnetty palveluseteli, voi hän valita Ylöjärven kaupungin 
hyväksymien palvelusetelituottajien listalta itselleen sopivan lyhytaikaista 
ympärivuorokautista palveluasumista tarjoavan yksikön. Saatuaan paikan valitse-
mastaan palvelu-/hoivakodista asiakas/omaiset tekevät palveluntuottajan kanssa 
palvelun sisältöä koskevan sopimuksen. Palveluseteliä vastaan palveluntuottaja 
laskuttaa Ylöjärven kaupunkia palvelusetelin arvon verran. Asiakkaan oman 
maksuosuuden sekä palvelusetelin arvon ylittävät kulut palveluntuottaja 
laskuttaa suoraan asiakkaalta, palvelun tuottajan ja asiakkaan välisen sopimuksen 
mukaisesti. Asiakas maksaa itse lääkkeet.  



 
Palvelusetelin arvon määrittäminen: 
Asiakkaalle myönnettävän palvelusetelin arvo on tähän asti ollut 122,10 €/vrk, 
jonka palveluntuottaja on laskuttanut Ylöjärven kaupungilta. Asiakkaan oma 
maksuosuus on ollut 35 €/vrk ja 20 päivää ylittävältä osalta 22,50 €/vrk. 
Palvelusetelin arvo on sisältänyt vuokran osuuden 17,58 €/vrk. 
 
Yksityisten palveluntuottajien esittämät lyhytaikaisen tehostetun 
palveluasumisen hinnan korotukset vaihtelevat välillä 139,65 – 144,68 €/vrk 
sisältäen vuokran 18,58 €/vrk. Asiakkaan oma maksuosuus määräytyy 
perusturvalautakunnan päätöksen 14.12.2021 § 119 mukaisesti. Asiakkaan oma 
maksuosuus on 35 €/vrk ja 20 vuorokautta ylittävältä osuudelta 22,80 €/vrk. 
Palvelutuottajien esittämät lyhytaikaisen tehostetun palveluasumisen hinnat 
seuraavat vuodelle 2022 hyväksyttyjä pitkäaikaisen ympärivuorokautisen 
asumispalvelun hintoja, jotka vaihtelevat 127,76 -137 €/vrk välillä. 
 

Esittelijä Terveys- ja sosiaalijohtaja 
 

Päätösehdotus Perusturvalautakunta päättää 
 
1) hyväksyä lyhytaikaisen tehostetun palvelusetelin enimmäisarvoksi 1.3.2022 
alkaen 144,68 €/vrk, joka sisältää vuokran 18,58 €/vrk.  
 
2) että asiakkaan oma maksuosuus on 35 €/vrk ja 20 vrk ylittävältä osuudelta 
22,80 €/vrk. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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